De quibus omnibus dictus Salvador Piquo, dicto nomine, peciit fieri
instrumentum ete.

Testes honorabiles Ludovicus Serra, botigerius et Tristandus Mestre,
nuncius paciariorum?’”,

AHPB. Jaume Coma, leg. 2, man. 3 ano 1444,

DOCUMENTO 11

Leérida, 23 agosto 1444

CARTA DE PAGO OTORGADA POR PERE CORTINES AL
DIPUTADO LOCAL DE LERIDA, POR LOS GASTOS DEL
EMBARGO DE LA TIENDA DE GABRIEL JOAN

“Die vicesima tercia mensis augusti anno Domini M°.CCCCC.XXXXO,
quarto.

Sit omnibus notum. Quod ego Petrus Cortines, deputatus localis
civitatis et vicarie llerde, confiteor et recognosco vobis honorabili Ja-
cobo Sola, mercatori civi Barchinone, licet absenti et Salvatori Piquo,
mercatori llerde, procuratori et factori vestro presenti, quod in modum
inferius descriptum, dedistis et solvistis michi pro Gabrielle Johannis,
mercatore cive Barchinone, de rebus et bonis botigie que pro dicto Ga-
brielle Johannis regebatur in civitate llerde, nonaginta quatuor flo-
renos aurl Aragonie justi et recti ponderis, racionibus sequentibus:

Primo, sex florenos dicte legis, quos tradidi honorabili Paulo de
Peus, subvicario Ilerde, pro laboris per ipsum sustentis in sacresto
pcer me de mandato honorabiliorum deputatorum Generalis Cathalonie
aposito, ad instanciam et requisiconem fidelussorum bulle et juris sigil-
lli per dictum Gabriellem Johannis empti a dictis honorabilis deputa-
tis de civitate et vicarie Ilerde in triennio currenti, et ceterorum credito-
rum dicti Gabrielis Johannis, de botigia et rebus ac mercibus sive debi-
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tis que dicte botigie debentur, et que botigia per dictum Gabriclem.
Johannis regebatur in vico Maion dicte civitatis Ilerde, et hoc per pac-
tum cxpresse inhitum inter me ut deputatum localem et dictum hono-.
rabilium subvicarium.

JItem, tres florenos dicti auri, quos tradidi venerabili Gabrieli Ge-
ralda, assessori dicti honorabili subvicarii, pro suo interventu, per
pactum inter me et ipsum inhitum et conventum.

Item, sex florenos dicti auri, qui michi debentur pro tribus diebus.
quibus vaccavi in conficiendo inventarium dicte botigie, et ad manus
dicti Generalis Cathalonie aprendendo dictam botigiam res, merces
et debita eilusdem.

Item, unum florenum quem tradidi duobus currenis intra duas vi-
ces, quos misi dictis honorabilis deputatis Generalis Cathalonie certi-
ficando eosdem super negociis dicte botigie.

Item, octo florenos quos in diversis vicibus tradidi Bernardo Jo-
hannis, nepoti sive nabot dicti ‘Gabrielis Johannis, qui regebat pro-
dicto Gabrielle Johannis dictam botigiam, pro expensis et provisione
sue persone, factis a die dicti sequestri usque in presentem diem.

Item, quinquaginta florenos, quos assero, michi pertineri pro cus-
todia quam fecl et fieri fcei in bonis dicte botigie, a undecima die men-
s1s junii proxime lapsi usque ad .XIIII. die presentis mensis augusti.

Item, decem florenos qui michi pertinent de quinque diebus quibus.
vaccavi in aprendendo ad manus dicti Generalis feudum de Juneda et
in faciendo inventarium de bonis ipsius.

Item, dicto venerabili Gabriehh Geralda, assessori meo in hiis assump-.
to, pro laboribus quinque dierum quibus vacavit una mecum pro dicto
feudo adipiscendo et inventariando: septem florenos et medium.

Item, duos solidos, quos tradidi curritoritbus pelphe pro certis cri-.
dis quas fieri faci a Juneda.

Item, duos florenos et tres solidos, quos tradidi tribus currenis
quos feci in civitate Barchinone pro certificando honorabilis deputa-.
tos pro factis dicti feudi de Juneda.

Predictos autem nonaginta quatuor florenos fuerunt micht soluti
noc modo, scilicet, sex libras, duodecim solidos barchinonenses, quas.
penes me retinul in denarils minutis jaccensis.

Item, In moneta Barchinone duas libras, undecim solidos.

Item, in regalibus Barchinone, Valencie, Maioricarum et Pecrpi-
niani in numero nohaginta uno, de quibus defecerunt impendere vi-
gintl tres denarios. Et sic ponderarunt decem florenos et duos solidos.

Item, in duodecim florenis auri, deducta diminucionem ponderis,.
sex libras novem solidos et octo denarios.

Item, In pugesiis dicte civitate llerde, duas libras, decem novem
solidos.

Item, in decem florenis recti ponderis, quinque libras et decem so-
hidos.
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Item, amplius 1In peccuniam j)accensem quinque libras, unum solidum.
Quequidem peccunie quantitatis ad manus meas pervenerunt de

-dicta botigia In die qua fuit per me positum sequestrum in dicta bo-
tigia pro dictt Generali Cathalonie.

Item, debeo dicte botigie quas penes me retineo, pro tres panys dc
caxa: undecim solidos et septem .denarios.

Item, pro uno auxilis sive 0roquer, quod a dicta botigia recepi,
unam libram, terdecim solidos.

‘Item, pro duabus camiis et duobus pannis sirici coloris de morat
‘vocatl seti: quinque libras, duodecim solidos et medium.

Residuos autem quindecim florenos ad complementum dictorum no-
naginta quatuor florenorum, tradidisti michi vos dictus Salvator Piqguo,
tanquem procurator et factor vestri dicti honorabili Jacobi Sola.

Et ideo renunciando excepcioni peccunie predicte in modum predic-
tum, et non habite et non recepte, et dolh mali, et accioni in factum,
et omni alil juri hiis obvianti.